Acuerdo 001 de 2024 del Archivo General de la  Nación.
6/11/2024

6/11/2024

Fecha de  Suscripción
Fecha de Inicio
Fecha de  Terminación 30/12/2024

Plazo Inicial
Valor del Contrato

Valor Adiciones o Reducciones
Ingreso bienes a Almacén
Modificaciones Contractuales

Hasta el 29 de  noviembre de 2024
OCHO MILLONES CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL
SEISCIENTOS PESOS ($8.152.600), incluido IVA e  impuestos a
que hubiere lugar. suma que se encuentra amparada por el

Certificado de  Disponibilidad Presupuestal n.° DNP 151724 del 15
de octubre de 2024, expedido por el  Coordinador del Grupo de
Presupuesto del DNP.
N/A

SI N/A_X

[...]

2015 y demás normas que las complementen, modifiquen o reglamenten y por las normas civiles y comerciales que 
regulen el objeto del presente proceso de selección. 

2.6 VALOR DE LA ORDEN DE COMPRA 

El Departamento Nacional de Planeación, cuenta con un presupuesto oficial estimado por la suma de OCHO 
MILLONES CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS PESOS ($8.152.600), incluido IVA e impuestos a que 
hubiere lugar. suma que se encuentra amparada por el Certificado de Disponibilidad Presupuestal n.° DNP 151724 del 
15 de octubre de 2024, expedido por el Coordinador del Grupo de Presupuesto del DNP. 

Justificación del valor del Contrato